



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED  
(CIN No. : L29191PN1960PLC020063)

CORPORATE OFFICE : PLOT NO. 40, SECTOR-44, GURUGRAM (GURGAON) - 122002 (HARYANA), INDIA TEL. : (91) 124-4591300 FAX : (91) 124-4591301  
REGD. OFF. : PLOT NO. A-4 MIDC, RANJANGAON, TAL. SHIRUR, DIST. PUNE-412 220 TEL. : (91) 2138-660100 FAX : (91) 2138-232376  
Website : www.whirlpoolindia.com, E-mail : info\_india@whirlpool.com

27th May, 2022

<p>The Manager <b>Listing Department</b> <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai, Maharashtra - 400001</p> <p><b>Scrip Code: 500238</b></p>	<p>The Manager Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400051</p> <p><b>Symbol: WHIRLPOOL</b></p>
---	---

Dear Sir,

**Subject: Newspaper advertisement pertaining to financial results for the quarter and year ended March 31, 2022**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2022.

The advertisements were published in all editions of Financial Express (English) and Pune edition of Loksatta (Marathi Daily) today. This information will also be hosted on the Company's website, at [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com).

This is for your kind information and necessary records.

Thanking You

Yours faithfully

**For Whirlpool of India Limited**

ROOPALI SINGH Digitally signed by  
ROOPALI SINGH  
Date: 2022.05.27  
19:29:29 +05'30'

**Roopali Singh**

**Vice President - Legal & Company Secretary**

**Plot No. 40, Sector 44,**

**Gurugram, Haryana - 122002**



## WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

CIN: L29191PN1960PLC020063, website: www.whirlpoolindia.com, email: investor\_contact@whirlpool.com  
REGD OFFICE: A-4, MIDC, RANJANGAON, TALUKA - SHIRUR, DIST. PUNE, MAHARASHTRA. PIN - 412220.  
CORPORATE OFFICE : PLOT NO. 40, SECTOR 44, GURUGRAM - 122 002.

### Extract of Statement of Audited Results for the Quarter and Year ended March 31, 2022

(₹ in Lacs except earning per share)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Financial Year ended	Financial Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Financial Year ended	Financial Year ended
		31/03/2022 (Audited)	31/12/2021 (Unaudited)	31/03/2021 (Audited)	31/03/2022 (Audited)	31/03/2021 (Audited)	31/03/2022 (Audited)	31/12/2021 (Unaudited)	31/03/2021 (Audited)	31/03/2022 (Audited)	31/03/2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	162,316	145,202	179,254	605,502	598,949	172,032	155,971	179,254	625,987	598,949
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10,654	5,749	16,634	30,570	45,114	11,285	6,111	17,258	32,580	46,970
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,654	5,749	16,634	30,359	45,114	11,285	6,111	17,258	65,039	46,970
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	7,953	4,149	12,382	22,285	33,327	8,448	4,419	13,006	56,737	35,183
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,618	3,719	12,263	21,469	33,442	8,100	3,997	12,884	55,919	35,297
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				285,235	269,629				323,123	273,144
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing operations) -										
	Basic:	6.27	3.27	9.76	17.56	26.27	6.61	3.46	10.25	44.64	27.73
	Diluted:	6.27	3.27	9.76	17.56	26.27	6.61	3.46	10.25	44.64	27.73

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and year ended 31 March, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and year financial results are available on the Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com))

Place : Gurugram  
Date : 25-May-2022

For and on behalf of the Board  
Arvind Uppal  
Chairman



## व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

CIN: L२९११PN१९६०PLC०२००६३, वेबसाईट: www.whirlpoolindia.com, ई-मेल: investor\_contact@whirlpool.com

नोंद. कार्यालय: ए-४, एमआयडीसी, संजयगाव, तालुका- शिरूर, जि. पुणे, महाराष्ट्र, पिन-४१२२२०

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट क्र. ४०, सेक्टर ४४, गुरुग्राम- १२२००२.

### ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या लेखापरीक्षित निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखात प्रती भाग कमाई वगळता)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही ३१/०३/२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/१२/२०२१ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/०३/२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेले वित्तिय वर्ष ३१/०३/२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेले वित्तिय वर्ष ३१/०३/२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/०३/२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/१२/२०२१ (अलेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१/०३/२०२१ (लेखापरीक्षित)	संपलेले वित्तिय वर्ष ३१/०३/२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेले वित्तिय वर्ष ३१/०३/२०२१ (लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१६२,३१६	१४५,३१६	१७९,२५४	६०५,५०२	५९८,९४९	१७२,०३२	१५५,९७१	१७९,२५४	६२५,९८७	५९८,९४९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आवटमपूर्वी)	१०,६५४	५,७४९	१६,६३४	३०,५७०	४५,११४	११,२८५	६,१११	१७,२५८	३२,५८०	४६,९७०
३	कागपुर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण आवटमनंतर)	१०,६५४	५,७४९	१६,६३४	३०,३५९	४५,११४	११,२८५	६,१११	१७,२५८	६५,०३९	४६,९७०
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण आवटमनंतर)	७,९५३	४,१४९	१२,३८२	२२,२८५	३३,३२७	८,४४८	४,४१९	१३,००६	५६,७३७	३५,९८३
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा / (तोटा) समाविष्ट (करा नंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करा नंतर)]	७,६१८	३,७१९	१२,२६३	२१,४६९	३३,४४२	८,१००	३,९९७	१२,८८४	५५,९१९	३५,२९७
६	समन्याय भाग भांडवल (प्रत्येकी रु.१०चे दर्शित मूल्य)	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७	१२,६८७
७	राखीव (पुनर्मूल्यन राखीव वगळता) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार				२८५,२३५	२६९,६२९				३२३,१२३	२७३,१४४
८	प्रती भाग कमाई (प्रत्येकी रु.१०/-चे) (चालू प्रवर्तनाकरिता)										
	मूलभूत:	६.२७	३.२७	९.७६	१७.५६	२६.२७	६.६१	३.४६	१०.२५	४४.६४	२७.७३
	सौम्य केलेले:	६.२७	३.२७	९.७६	१७.५६	२६.२७	६.६१	३.४६	१०.२५	४४.६४	२७.७३

नोंदी : १. वरील उतारा सेबी (लिटिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे फाईल केलेल्या ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तिय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप आहे. तिमाही व वर्षाचे वित्तिय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर आणि [www.whirlpoolindia.com](http://www.whirlpoolindia.com) या कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता

स्थळ: गुरुग्राम

तारीख: २५-मे-२०२२

अरविंद उपायल

अध्यक्ष